
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/271/

Código da publicação: 271

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 22:38:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 62/2021

N° do Processo/Ano: 11802021/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2021 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM REGIME DE
LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO DE NATAL PARA 2021.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 062/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1180/2021
INTERESSADO: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES E TURISMO
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM
REGIME DE LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO DE NATAL PARA 2021.
DATA DA REALIZAÇÃO: 22.11.2021
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00 HORAS
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Vargem,
localizada na Rua Geraldino de Oliveira, Nº 236
– Centro (Prédio da Prefeitura Municipal). A sessão será conduzida pela(o) pregoeira(o) designada(o)
através de portaria nos autos. Os envelopes contendo a proposta e os documentos de habilitação
serão recebidos na sessão de processamento, logo após o credenciamento dos interessados.

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/271/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servico-em-regime-de-locacao-de-decoracao-de-natal-para-2021p/


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/11/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO - 22/11/2021 Baixar

08/11/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5b1d61ecac86c52ff2b867b2fe905c3.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd24964f0abaaf182228da6048ece1cc.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df018bdb8fe9dbf22f1833bd0f460139.pdf

